## **COMUNE DI SCIACCA**

## Libero Consorzio Comunale di Agrigento Pubblicazione provvedimenti amministrativi per estratto ai sensi dell'art. 6 della L.R. 11/2015 Estratto Delibera di Giunta Comunale del 05/05/2022

comunale denominato Palazzo Lazzarini, sito in Santa	Pesca Mediterranea dell'Assessorato Regionale			
di n° 2 vani posti al piano secondo dell'immobile	Santa Caterina, al Dipartimento Regionale della			
riguardante la Concessione in comodato d'uso gratuito	comunale denominato Palazzo Lazzarini, sito in			
settore, Lavori Pubblici, approva la proposta	vani posti al piano secondo dell'immobile			
La Giunta comunale, su proposta del Dirigente 4°	Concessione in comodato d'uso gratuito di n° 2	05.05.2022	86	Deliberazione di Giunta Comunale
approvazione.				
Commissario Straordinario per la relativa				
Straordinario n. 72 del 29/12/2021 da sottoporre al	relativa approvazione.			
precedentemente deliberato con atto del Commissario	sottoporre al Commissario Straordinario per la			
	Commissario Straordinario n. 72 del 29/12/2021 da			
Comunale n. 5 del 04.05.2022 ad oggetto:	benzina precedentemente deliberato con atto del			
Commissario Straordinario in sostituzione del Consiglio	Aggiornamento rimborso spese del costo della			
alla presa d'atto della proposta di Deliberazione del	Consiglio Comunale n. 5 del 04.05.2022 ad oggetto:			
settore, Finanze e Tributi, approva la proposta relativa	Commissario Straordinario in sostituzione del			
La Giunta comunale, su proposta del Dirigente 2°	Presa d'atto proposta di Deliberazione del	05.05.2022	85	Deliberazione di Giunta Comunale
Trasparente.				
pubblicandolo nella sezione Amministrazione				
Positive, Trasmettendo copia alle 00.5S e				
riguardante l' aggiornamento Piano Triennale di Azioni				
settore Sviluppo Economico, approva la proposta				
La Giunta comunale, su proposta del Dirigente 3°	Aggiornamento Piano Triennale di Azioni Positive.	05.05.2022	84	Deliberazione di Giunta Comunale
Amministrazione Trasparente.				
sottoscrizione, pubblicandolo nella sezione				
della delegazione trattante di parte pubblica alla				
dirigenza anno 2020. Autorizzazione al Presidente				
integrativo per il trattamento accessorio della	trattante di parte pubblica alla sottoscrizione.		••••	
concernente l'approvazione del contratto collettivo	Autorizzazione al Presidente della delegazione			
3°settore Sviluppo Economico, approva la proposta	trattamento accessorio della dirigenza anno 2020.			
La Giunta comunale, su proposta del Dirigente del	Approvazione contratto collettivo integrativo per il	05.05.2022	83	Deliberazione di Giunta Comunale
ESTRATTO	ОССЕПТО	DATA	z	NATURA PROVVEDIMENTO
	OGGETTO  Approvazione contratto collettivo integrativo per il trattamento accessorio della dirigenza anno 2020.	<b>DATA</b> 05.05.2022	83 <sub>.</sub> .	

Sciacca, lì 06/05/2022

sbarco, sale per la vendita all'asta e ripari di pesca.				
2014-2020 - Mis. 4.13 azione a) "Porti, luoghi di	di pesca.			
caso di ineleggibilità della spesa – Bando Po Feamp	luoghi di sbarco, sale per la vendita all'asta e ripari			
Feamp 2014-2020 – Mis. 4.13 azione a) "Porti,   informatici per la vendita all'asta dei prodotti ittici, in	Feamp 2014-2020 - Mis. 4.13 azione a) "Porti,			
in caso di ineleggibilità della spesa – Bando Po Sciacca e fornitura di sistemi automatizzati e	in caso di ineleggibilità della spesa – Bando Po			
denominato Riqualificazione del Mercato Ittico di	informatici per la vendita all'asta dei prodotti ittici,			
delle somme del finanziamento dell'intervento	Sciacca e fornitura di sistemi automatizzati e			
denominato Riqualificazione del Mercato Ittico di   riguardante l' Impegno incondizionato alla restituzione	denominato Riqualificazione del Mercato Ittico di			
settore, Lavori Pubblici, approva la proposta	somme del finanziamento dell'intervento			
La Giunta comunale, su proposta del Dirigente 4°	Impegno incondizionato alla restituzione delle	05.05.2022	87	Deliberazione di Giunta Comunale
Amministrazione Trasparente.				
Pesca Mediterranea, pubblicandolo nella sezione				
3 Ufficio territoriale di Sciacca del Dipartimento della				
Mediterranea per il mantenimento della sede dell'U.O.	Dipartimento della Pesca Mediterranea.			
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca	dell'U.O. 3 Ufficio territoriale di Sciacca del			
Mediterranea dell'Assessorato Regionale	Mediterranea per il mantenimento della sede			
Caterina, al Dipartimento Regionale della Pesca	dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca			



Il Dirigente del 1°Settore AA.GG.

Avv. Michele Todaro